e-maii: cm p aC acm p a . m a .g o v . b r

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE - MG
Av. S ã o  F ran cisco , n° 3 2 0  -  P r im a vera  -  CEP 3 7 .5 5 0 -0 0 0
Fones: (35) 3 4 2 3 - 8 3 5 7 /3 4 2 3 - 2 9 4 0  -  F ax (35) 3 4 2 5 -9 8 5 3

PORTARIA N° 21/2010

EXONERA, A PEDIDO, O SR. MAGSON GOMES
BATISTA DA FUNÇÃO DE ASSISTENTE DE
GABINETE, PADRÃO CC-4, DA RESOLUÇÃO 887/02
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado
de Minas Gerais, Vereador Frederico Coutinho de Souza Dias, no uso de suas atribuições
legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Exonera, a pedido, o Sr. Magson Gomes Batista,
matrícula n° 274, da função de Assistente de Gabinete, Padrão CC-4, da Resolução 887/01,
a partir de 15 de abril de 2010.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 19 de Abril de 2010.

/

flüL

á i: ••• i ■ :• • ■ -«.
f- % A i - '  l  i  *».; ?•-; L ... : f *ú L i.ü

0  jA/U /HACAVnÃD /s; ÇE. /o

PORTARIA N" 21/2010

r f s o m «"Ào  rr;-D,',? ? 'n íiSí ,  ü AGSON g o m e s  b a t ist a  d a  f u n ç ã o  d e  a s s is t e n t e  d e  g a b in e t e , p a d r ã o  CC-4, d aKtbULUvAO 8ÍV/1O2 E DA OUTRAS P n o v io /J N m s
O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre. Estado de Minas Gerais, Vereador Frederico Coutinho de Souza Dias, no uso de suas
atribuições legais, expede a seguinte
PORTARIA
Art. Io - Exonera, a pedido, o  Sr. Magson Gomes Batista, matrícula n° 274. da função de Assistente de Gabinete, Padrão CC-4. da Resolução
887/01. a partir de 15 de abril de 2010.
Art. 2” - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação.
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE. 19 de Abril de 2010.
FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS
PRESIDENTE DA MESA